Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение

Чиканская средняя общеобразовательная школа

666417, Иркутская область, Жигаловский район, с. Чикан, ул. Школьная 1,

тел. 89397944823 e-mail: chikschule @ mail.ru

Приказ№118/1 - од

От 20.10.2023 г

О создании школьного

спортивного клуба

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать школьный спортивный клуб на базе Чиканской средней школы с 20.10.2023 г.

2. Погодаева Н.В.., учителя физической культуры назначить руководителем

спортивного клуба «Старт к рекордам».

Директор

Л.Л. Аксаментова

		2024-01-23T11:58:41+0800
	Аксаментова Людмила Леонтьевна